
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ    

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.59/2019 

Θέρμη 14-05-2019 

 
 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Εντολή μετακίνησης υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης» 

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα 

2. Τις διατάξεις του  Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 
3. Την με αριθμό 22/2016 απόφασή της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. με την οποία ενέκρινε 

την συμμετοχή της ΔΕΥΑ Θέρμης ως εταίρος, στην υποβολή πρότασης 

στο πρόγραμμα Interreg V-A “GREECE - BULGARIA 2014‐2020” (2η 
Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων, Αριθ. Πρωτοκ.: 302200/MA5726) με 

τίτλο "Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και συντηρητική ζήτηση σε 
συστήματα παροχής πόσιμου νερού – WATER RESCUE (Ακρωνύμιο)" στον 

Άξονα Προτεραιότητας 2, Θεματικό Στόχο 06, Επενδυτική Προτεραιότητα 
6f και Ειδικό Στόχο 6. 

4. Την με αριθμό 91/2017 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. με την οποία η 
Δ.Ε.Υ.Α., ως εταίρος, συναίνεσε στην υλοποίηση του έργου με τίτλο 
«Water resources efficiency and conservative use in drinking water 

supply systems – WATER RESCUE» ("Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και 
συντηρητική ζήτηση σε συστήματα παροχής πόσιμου νερού – WATER 

RESCUE”) στον Άξονα Προτεραιότητας 2, Θεματικό Στόχο 06, Επενδυτική 
Προτεραιότητα 6f και Ειδικό Στόχο 6, στο πρόγραμμα Interreg V-A 

“GREECE - BULGARIA 2014‐2020” (2η Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων, 

Αριθ. Πρωτοκ.: 302200/MA5726) με επικεφαλή εταίρο τη ΔΕΥΑ 
Κομοτηνής 

5. Την με αριθμό 163/2017 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ σχετικά με τον 
ορισμό ομάδας έργου  για την υλοποίηση της  συγχρηματοδοτούμενης 

πράξης με τίτλο 'Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και συντηρητική χρήση 
σε συστήματα παροχής πόσιμου νερού – WATER RESCUE» στο 

πρόγραμμα Interreg V-A “GREECE - BULGARIA 2014‐2020”  

6. Tην από 14-5-2019 τελική agenda, ως partner (PB6) του προγράμματος 
"Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και συντηρητική ζήτηση σε συστήματα 

παροχής πόσιμου νερού – WATER RESCUE” η οποία καλεί τους εταίρους 
του προγράμματος να συμμετάσχουν στην 3η συνάντηση - '3nd Project 
Meeting & SC of the Interreg V-A “Greece-Bulgaria 2014-2020' 

που θα πραγματοποιηθεί στα γραφεία της ΔΕΥΑ Θερμαϊκού στους Ν. 
Επιβάτες την Παρασκευή 17 Μαΐου 2019. 

7. Την αναγκαιότητα της μετάβασης των υπαλλήλων της ομάδας έργου της 
ΔΕΥΑΘ Πασιά Θεοδώρας & Γεωργακούδη Κωνσταντίνου  στους Ν. 
Επιβάτες  του Δήμου Θερμαϊκού για την 3η συνάντηση - '3nd Project 

Meeting & SC of the Interreg V-A “Greece-Bulgaria 2014-2020' του 
προγράμματος "Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και συντηρητική ζήτηση 

σε συστήματα παροχής πόσιμου νερού – WATER RESCUE” που θα 

ΑΔΑ: 6ΛΒΗΟΛΖΛ-5ΚΙ



πραγματοποιηθεί στα γραφεία της ΔΕΥΑ Θερμαϊκού στους Ν. Επιβάτες 
την Παρασκευή 17 Μαΐου 2019. 

   
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
1. Εγκρίνει την μετάβαση των υπαλλήλων της ομάδας έργου της ΔΕΥΑΘ 

Πασιά Θεοδώρας & Γεωργακούδη Κωνσταντίνου  στους Ν. Επιβάτες  του 

Δήμου Θερμαϊκού για την 3η συνάντηση - '3nd Project Meeting & SC 
of the Interreg V-A “Greece-Bulgaria 2014-2020' του 

προγράμματος "Αποδοτικότητα υδατικών πόρων και συντηρητική ζήτηση 
σε συστήματα παροχής πόσιμου νερού – WATER RESCUE” που θα 
πραγματοποιηθεί στα γραφεία της ΔΕΥΑ Θερμαϊκού στους Ν. Επιβάτες την 

Παρασκευή 17 Μαΐου 2019. 
2. Εντέλλεται η αναχώρηση των ανωτέρω υπαλλήλων στους Ν. Επιβάτες 

την Παρασκευή 17 Μαΐου 2019. 
3. Δεν προβλέπεται ημερήσια αποζημίωση για την κάλυψη των δαπανών 

διατροφής και άλλων έκτακτων αναγκών.  

4. Δαπάνη συμμετοχής δεν υφίσταται. 
 

 
 

 

 

                                                                                        

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

ΑΔΑ: 6ΛΒΗΟΛΖΛ-5ΚΙ


		2019-05-15T08:47:50+0300
	Athens




